



## **Kemal Payza, fonbulucu Co-CEO'luğuna atandı**

**Türkiye paya dayalı kitle fonlama sisteminin lider oyuncusu fonbulucu'da üst düzey atama gerçekleşti. Şirkette Yatırım İlişkileri Direktörü olarak görev yapan Kemal Payza, fonbulucu Co-CEO'luğuna atandı.**

**11.05.2023**

Türkiye'yi paya dayalı kitle fonlama sistemi ile tanıştıran fonbulucu'da üst düzey atama gerçekleştirildi. fonbulucu yeni nesil yatırım merkezinin kuruluşundan bu yana önemli pozisyonlarda yer alan ve uzun süredir şirketin Yatırım Direktörlüğü görevini yürüten Kemal Payza, Co-CEO'luğa getirildi. Kemal Payza, fonbulucu ve iştiraklerinin büyüme stratejilerine bağlı olarak globalleşme süreçlerine odaklanacak.

Kemal Payza 2012 yılında İstanbul Üniversitesi İngilizce İktisat bölümünden mezun oldu. Profesyonel çalışma hayatına bankacılık sektöründe başlayan Payza, sekiz yıl boyunca yerel ve uluslararası pek çok proje ve ürünün fikir aşamasından ilk kullanıcıya ulaşmasına değin kilit roller üstlendi. Finans, teknoloji, dijital ürün ve girişimciliğin bir araya geldiği yüksek enerjili ekosistem içerisinde Avrupa'da dijital bankacılık, kurum içi girişimcilik, startup hızlandırma programları, açık bankacılık gibi alanlarda çalışan Kemal Payza; paya dayalı kitle fonlaması, açık finans, finansal teknolojiler ve girişimcilik konularındaki araştırmalarıyla tanınıyor.

Mayıs 2023 itibariyle fonbulucu Co-CEO'su görevine atanan Payza, aynı zamanda fonbulucu iştiraki olan yatırım şirketi Reinves Capital'da Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapıyor.

### **fonbulucu Hakkında**

fonbulucu, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)'dan 8 Nisan 2021 tarihinde lisans alarak "paya dayalı kitle fonlaması" alanında ilk kez faaliyete geçen ve Türkiye'de girişimcilik ve yatırımcılık ekosistemini geliştirmek, sermayeyi tabana yaymak amacıyla kurulan bir finans teknolojileri girişimi.

Platforma 2021 yılı itibariyle 4.000'den fazla girişim finansmana erişmek için başvurdu. Platformda yatırım turuna çıkmaya hak kazanan 80 girişimden 69 tanesi kampanyasını başarıyla sonuçlandırarak toplamda 425 milyon TL'nin üzerinde fon toplandı. Sisteme bugüne kadar 52 binden fazla kişi üye oldu ve dijital girişimcilik yatırımcılığı ile tanıştı.

fonbulucu'nun kurmuş olduğu yenilikçi ve kapsayıcı yatırım ekosisteminin önemli bileşenleri olan "girişim sermayesi yatırım fonu" ve "melek yatırımcı ağı" da hızla gelişmeye devam ediyor. fonbulucu bünyesindeki "Reinves Melek Yatırımcı Ağı", kuruluşunun akabinde yaklaşık 1 yıl içinde 400'ün üzerinde başvuru aldı. Melek yatırımcılık konusunda yaptığı bilgilendirici çalışmalarla ülkemizde girişim yatırımcılığına ilişkin farkındalığın artmasına da önemli destekler sunan fonbulucu, şu an 3 farklı Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'nu da yönetiyor.

Melek yatırımcılar, paya dayalı kitle fonlama platformu ve girişim sermayesi yatırım fonu ile girişimlere desteğini paydaşları ile büyüten fonbulucu, girişimcilik odağında butik çalışmalar yürütecek bir yatırım bankası kurmak hedefiyle de çalışıyor. Fikir aşamasından girişimlerin ölçeklenmesine kadar ihtiyaç duydukları finansman aşamalarında tüm bileşenleri ile girişimlere çözümler sunan fonbulucu, başarılı girişimlerin halka arzına kadar olan finansman ihtiyaçlarını karşılamak için de tüm birimleri ile hizmet veriyor.

fonbulucu, paya dayalı kitle fonlaması alanında hayata geçirdiği yeniliklerin yanı sıra "Borçlanmaya Dayalı Kitle Fonlaması" ile ilgili çalışmalarını da büyük ölçüde tamamlamış durumda. Bu sayede üretim ve teknoloji alanında faaliyet gösteren daha fazla girişim finansmana erişim sağlayabilecek. fonbulucu bu çoklu yapının gücüyle 2022 yılı sonunda 150 milyon TL hedefini aşarak 230 milyon TL'den fazla fona ulaştı. Şirket, 2023 sonuna kadar ise 1 milyar TL finansman hacmi hedefi için çalışmaya devam ediyor.

<https://invest.fonbulucu.com>